

FESTYN - POLICYJNI ZWIĄZKOWCY DZIECIOM



W minioną sobotę na terenie Skansenu Budownictwa Ludowego w Wolsztynie odbyły się obchody Dnia Dziecka zorganizowane dla najmłodszych przez Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów w Wolsztynie. Dopisała pogoda, a atrakcji było co niemiara ...

05.06.2010r. na terenie Skansenu Budownictwa Ludowego w Wolsztynie policyjni związkowcy zorganizowali festyn z okazji Dnia Dziecka. Tego dnia na najmłodszych czekało wiele atrakcji. Kolejki chętnych ustawiały się przed dmuchaną zjeżdżalnią i stanowiskiem, gdzie wykonywany był wakacyjny makijaż, a także do przejażdżki bryczką i na kucyku. Każdy chętny mógł także sprawdzić się podczas zawodów strzeleckich w paintballu, zmierzyć siłę uderzenia i kopnięcia na specjalnych urządzeniach, zagrać w „powietrznego” tenisa oraz złożyć odciski linii papilarnych na specjalnie przygotowanej karcie. Ogromnym powodzeniem cieszyły się gry i zabawy sprawnościowe oraz konkursy, w których poza bohaterami tego dnia startowali także ich rodzice. Laureaci poszczególnych konkurencji oraz pozostali uczestnicy nagrodzeni zostali słodyczami oraz upominkami, m.in. opaskami odbłaskowymi. Pośród gier i zabaw nie zabrakło miejsca na garść cennych porad dotyczących bezpiecznego spędzenia nadchodzących wakacji. Dzieci miały okazję wysłuchać rad dotyczących bezpiecznego podróżowania w fotelikach ochronnych. Podsumowaniem dnia pełnego atrakcji był pokaz balonu. Każdy chętny mógł zasiąść w gondoli powietrznego statku i unieść się tuż ponad ziemię. Festyn, sądząc po reakcji wszystkich dzieci był strzałem w przysłowiową dziesiątkę. Zgodnie z ubiegłoroczną obietnicą stojącego na czele policyjnych związkowców Piotra Horowskiego zorganizowany został po raz drugi jako kontynuacja działań skierowanych do najmłodszych. Festyn poza wspaniałą zabawą dla niemal 200 uczestników był także okazją do wyrażenia solidarności z mieszkańcami regionów Polski, które ucierpiały w wyniku powodzi. Wśród obecnych przeprowadzono zbiórkę pieniędzy przeznaczonych na ten właśnie cel. Uzyskane w ten sposób środki w najbliższym czasie trafią do potrzebujących.





